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BESKRIVNING

OBS! Boken är både på svenska och spanska.I början av 1900-talet grundade en grupp äventyrliga och
arbetsamma svenska emigranter en jordbrukskoloni i Kuba som fick namnet Bayate, efter floden som rann
genom kolonins centrum.Bayate blev ett demokratiskt samhällsbygge i tropisk miljö. När kolonin nådde
sin blomstring levde här flera hundra svenska familjer. Vardagen påminde om livet i en liten svensk
landsortsstad. Invånarna firade midsommar och svensk jul. Barnen gick i svensk skola. På lördagar var det
dans på stadshotellet och på söndagar gick man till kyrkan där en svensk präst predikade.De mest
framgångsrika av svenskarna satsade på att odla sockerrör och att producera socker vid ett eget
sockerbruk. När sockerpriset var högt blev de förmögna. Men när sockerpriset föll och Kuba samtidigt
drabbades av oroligheter förändrades vardagen. Kolonin upplöstes. Bayate föll därefter snart i glömska
hos såväl svenska som kubanska myndigheter.I denna bok berättar författaren och Kubakännaren Thomas
Gustafsson den fascinerande historien om Bayate. Det är den andra totalt reviderade och utvidgade
utgåvan av boken.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

den svenska nybyggarkolonin i Kuba ; Bayate - bokus.com

Bayate: Den svenska kolonin i Kuba ¡Buen Provecho! Spaniens matkultur och kök; Den blödande tjuren:
Krisens Spanien 40 år efter Franco ¡Fiesta!

Kuba - Wiki-Rötter

2018 - Bayate: Den svenska kolonin i Kuba (fackbok historia) Medverkan i antologier. 2001 - Goda
Nyheter: En antologi med bra svensk journalistik; 2002 - Att ...

Amazon.com: Customer reviews: Bayate - Den svenska kolonin i Kuba ...

Pris: 279 kr. Häftad, 2018. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Bayate : den svenska kolonin i Kuba av
Thomas Gustafsson på Bokus.com.
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BAYATE : DEN SVENSKA KOLONIN I KUBA
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